

**SKH Holding Esbjerg ApS**  
**Erisvænget 63, 6710 Esbjerg V**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 38 89 48 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

**Stefan Kjems Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SKH Holding Esbjerg ApS Erisvænget 63 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 38 89 48 54
	Stiftet: 23. august 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Stefan Kjems Hansen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Andrupvin.dk ApS, Esbjerg
<b>Kapitalinteresse</b>	Altinvest ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at besidde aktier og anpartar, ejendomme m.v. samt anden virksomhed i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.217.007 kr. mod 292.891 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.500</b>	<b>-14.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.194.059	353.682
Andre finansielle indtægter	0	687
1 Øvrige finansielle omkostninger	-14.709	-22.881
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.220.268</b>	<b>316.988</b>
2 Skat af årets resultat	3.261	-24.097
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.217.007</b>	<b>292.891</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.699	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-946.318
Udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	1.180.309
Disponeret fra overført resultat	-1.352.706	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.217.007</b>	<b>292.891</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.298.504	11.492.563
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.298.504</u>	<u>11.492.563</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.298.504</u></b>	<b><u>11.492.563</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	6.000	0
	Tilgodehavende selskabsskat	360.000	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	288.332
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	14.356
	Tilgodehavender i alt	<u>366.000</u>	<u>302.688</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.492</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>367.492</u></b>	<b><u>302.688</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.665.996</u></b>	<b><u>11.795.251</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.342.338	3.342.338
8 Overført resultat	6.765.054	8.117.761
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.279.392</u></b>	<b><u>11.568.999</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	11.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	373.942	152.481
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	832	0
Selskabsskat	0	62.258
Anden gæld	330	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>386.604</u>	<u>226.252</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>386.604</u></b>	<b><u>226.252</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.665.996</u></b>	<b><u>11.795.251</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.396	22.821
Andre finansielle omkostninger	<u>313</u>	<u>60</u>
	<b><u>14.709</u></b>	<b><u>22.881</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-8.074
Årets regulering af udskudt skat	-6.000	0
Regulering af tidligere års skat	<u>2.739</u>	<u>32.171</u>
	<b><u>-3.261</u></b>	<b><u>24.097</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>8.150.225</u>	<u>8.150.225</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>8.150.225</u></b>	<b><u>8.150.225</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	3.342.338	4.288.656
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.194.059	353.682
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.300.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>2.148.279</u></b>	<b><u>3.342.338</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>10.298.504</u></b>	<b><u>11.492.563</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Andrupvin.dk ApS	Esbjerg	100 %

## Noter

		31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2023		10.000	10.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>		<b>10.000</b>	<b>10.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023		-10.000	-10.000
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>		<b>-10.000</b>	<b>-10.000</b>
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
			<b>Regnskabs-</b>
			<b>mæssig værdi</b>
			<b>hos SKH</b>
			<b> Holding</b>
			<b> Esbjerg ApS</b>
Altinvest ApS, Esbjerg	Ejerandel 25 %	Egenkapital -167.650	Årets resultat -38.028
		<b>-167.650</b>	<b>-38.028</b>
			<b>0</b>
			<b>0</b>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
Kategori		Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret
Direktion		9,55	5.179
			<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2023</b>
			<b>0</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2023		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>			
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023		3.342.338	4.288.656
Resultatandel		0	-946.318
		<b>3.342.338</b>	<b>3.342.338</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2023	8.117.760	6.937.452
Årets overførte overskud eller underskud	-1.352.706	1.180.309
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	13.699	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-13.699	0
	<u>6.765.054</u>	<u>8.117.761</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2023	58.900	114.400
Udloddet udbytte	-58.900	-114.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>122.000</u>	<u>58.900</u>
	<u>122.000</u>	<u>58.900</u>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 11. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.